АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июня 2012 года № 319

О подготовке проекта внесения
изменений в Правила
землепользования и застройки
городского поселения Лянтор

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в
целях урегулирования вопросов градостроительного зонирования, землеполь
зования и застройки на территории городского поселения Лянтор:

I .Начать подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользо
вания и застройки городского поселения Лянтор.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лянторская
газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского
поселения Лянтор.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

г.Лянтор

Временно исполняющий обязанности
Г лавы городского поселения Лянтор Н.В. Царегородцев

/